
Pořadatel veletrhu:
Omnis Olomouc, a.s.
Kosmonautů 8, 772 11 Olomouc
www.omnis.cz
E-mail: hasalova@omnis.cz
Tel.: 587 433 323

Mobil: 608 968 159

22. – 24. 5. 2009

Víceúčelová sportovní hala

FRÝDEK-MÍSTEKzábava

bydlení

stavba

auto

zahrada



Vážení obchodní přátelé,

 srdečně Vás zveme k účasti na již 3. ročníku Frýdecko-Místeckého veletrhu, 
který se uskuteční ve Víceúčelové sportovní hale Frýdek – Místek 22. - 24. 5. 2009.
 Veletrh nesoucí podtitul STAVBA-AUTO-BYDLENÍ-ZAHRADA-ZÁBAVA naznačuje 
okruh oborového členění, jehož podrobný rozpis najdete na další straně. 

 Frýdecko-místecký region je silně zastoupen firmami, které mají co nabídnout. Jsou to 
novinky ve stavebnictví, vybavení interiérů i úpravy zahrad. Veletrh je jednou z možností, 
jak se představit spotřebitelům, odborným firmám, investorům. Pro řadu vystavovatelů účast 
na veletrhu je vybočením z celoroční reklamní rutiny inzerátů a rozhlasových spotů. Expozice 
firmy je vlastně jejím „živým inzerátem“. Řada návštěvníků veletrhů říká: „To jsem dříve 
nevěděl, že takový výrobek můžu mít, že taková firma existuje!“

 Co znamená účast na veletrhu pro Vás?
  � Možnost expandovat  v silném moravsko-slezském regionu
  � Představit novinky, ukázat lidem co všechno mohou chtít
  � Jsme tady a prosperujeme
  � Splnit požadavky a přání
  � Být viděn a získat si důvěru v osobním kontaktu

 V případě, že se nemůžete z jakýchkoli důvodů fyzicky zúčastnit, máte možnost využít 
další formy prezentace, které nabízíme. A co konkrétně? Reklamní panel umístěný v rámci 
výstavy, inzerci ve Veletržním zpravodaji, který je distribuován v nákladu 40.000 ks 
do domácností Frýdku-Místku a jeho širokém okolí. Dále je tu možnost umístění letáků 
k volnému odběru nebo u vstupu do rukou každému návštěvníku. Jednotlivé služby 
se dají libovolně kombinovat.

 Při přípravě našich projektů klademe velký důraz na kvalitní reklamní kampaň, 
sahající daleko do okolních měst a obcí. Kromě rozsáhlé venkovní reklamy využíváme též 
inzerci v odborném i regionálním tisku, v rádiích, na internetových serverech, distribuujeme 
pozvánky do schránek domácností. Nejinak tomu bude i v případě frýdecko-místeckého 
veletrhu.

Vážení přátelé,
 věřím, že Vás naše nabídka zaujme a že využijete možnosti prezentovat své firmy 
na veletrhu ve Frýdku-Místku. Dále Vám nabízíme možnost prezentace na výstavních 
projektech v Opavě - Opavský veletrh 15. - 17. května 2009 a na výstavě Postav 
dům, zařiď dům Přerov 19. - 21. června 2009. Nabízí se Vám tak prostor pro osobní 
kontakt se zákazníkem, představení Vašich výrobků a služeb a získání nových klientů.

 Na setkání ve Frýdku-Místku se těší

Ing. Veronika Hasalová
manažerka výstavy

autostavba bydlení zábavazahrada



1. DŮM
2. BYT
3. ZAHRADA
4. DÍLNA
5. AUTO
6. REGION

1.  DŮM
1.1 Stavební práce
1.2  Stavební technika
1.3  Stavební materiály
1.4  Stavební chemie
1.5  Okna, dveře, střecha, podlaha
1.6  Armatury, baterie, keramika
1.7  Stavební vodo-instalace
1.8  Čerpadla
1.9  Vytápění
1.10 Měření, regulace a řízení
1.11  Vzduchotechnika a klimatizace
1.12  Stavební elektro-instalace
1.13  Zabezpečovací systémy
1.14  Izolace
1.15  Architektonická, projektová 
 a inženýrská činnost
1.16  Geodezie
1.17  Ekologie
1.18  Finanční služby ve stavebnictví
1.19  Realitní kanceláře a služby
1.20  Vše další pro stavbu

2.  BYT
2.1.  Nábytek
2.2.  Bytové doplňky
2.3.  Bytový textil
2.4.  Vše další pro bydlení

3.  DÍLNA
3.1.  Nářadí, nástroje a materiály 
3.2.  Spojovací materiály a prvky 
3.3.  Kovové výrobky, polotovary

3.4.  Kování a zámečnické výrobky
3.5.  Zařízení a vybavení pro dílny
3.6.  Technická literatura, vzdělávání, 
 poradenství a software

4.  ZAHRADA
4.1.  Zahrádkářské potřeby a nástroje
4.2. Malá zemědělská mechanizace
4.3. Zahradní zavlažovače, čerpadla 
 a armatury
4.4.  Bazény
4.5.  Krby, rošty, grily
4.6.  Zahradní nábytek
4.7.  Zahradní domky, chatky a jiné stavby
4.8.  Zahradní hrnčířské výrobky, další 
 ozdobné prvky
4.9.  Zahradní architektura
4.10.  Poradenství, služby, literatura

5.  AUTO
5.1.  Automobily osobní
5.2. Automobily užitkové
5.3. Automobily nákladní
5.4. Motocykly
5.5. Karavany
5.6.  Automateriál
5.7.  Autoservis
5.8.  Zabezpečení vozidel
5.9.  Cargo
5.10.  Ostatní pro auto-moto

6.  REGION
6.1.  Regionální výrobní firmy
6.2. Regionální obchodní firmy
6.3.  Služby pro podnikatele
6.4.  Služby pro občany
6.5.  Neziskové organizace
6.6.  Turistické aktivity
6.7.  Prezentace měst a obcí
6.8.  Regionální rozvoj

NOMENKLATURA

KONTAKT NA POŘADATELE:
Omnis Olomouc, a.s., P.O. BOX 38, Kosmonautů 8, 772 11 Olomouc, www.omnis.cz
IČO: 25844822, DIČ: CZ-25844822

Manažerka projektu:
Ing. Veronika Hasalová, Tel.: 587 433 323, Mobil: 608 968 159, E-mail: hasalova@omnis.cz

autostavba bydlení zábavazahrada



PŘEHLED AKCÍ OMNIS OLOMOUC, a.s.

Víceúčelová sportovní hala Frýdek-Místek je situo-
vána do centra města. Díky své strategické poloze 
je snadno dostupná nejen automobilem, ale také 
vlakem a autobusem. 
V průběhu celého roku nabízí hala široké možnosti 
využití. Sportoviště svými parametry splňuje náročné 
požadavky na pořádání akcí v soutěžích hokeje, 
krasobruslení, házené, košíkové, odbíjené, sálové 
kopané apd. 
Víceúčelová sportovní hala kromě sportovních aktivit 

nabízí možnost pořádání různých kulturních akcí jako jsou koncerty, revue, výstavy, školení, recep-
ce, soutěže a další...

STAVOTECH ■ 12. - 14. 3. ■ OLOMOUC

BAZÉNY & SAUNY ■ 12. - 14. 3. ■ OLOMOUC

STAVÍME, BYDLÍME ■ 18.  - 19. 3. ■ JIHLAVA

STAVÍME, BYDLÍME ■ 3.  - 4. 4. ■ ŠUMPERK

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 8. - 9. 4. ■ ÚSTÍ N. ORLICÍ

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18. 4. ■ ML. BOLESLAV

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 28. - 29. 4. ■ SVITAVY

OPAVSKÝ VELETRH  ■ 15. - 17. 5. ■ OPAVA

FRÝDECKO - MÍSTECKÝ VELETRH  ■ 22. - 24. 5. ■ FR.-MÍSTEK

POSTAV DŮM, ZAŘIĎ BYT  ■ 19. - 21. 6. ■ PŘEROV

AUTOSALON  ■ 12. - 13. 9. ■ OLOMOUC

SVĚT REKLAMY  ■ 22. 9. ■ BRNO

SVĚT REKLAMY  ■ 6. 10. ■ PRAHA

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

ŽENA A DOMOV  ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

EX PLZEŇ  ■ 16. - 18. 10. ■ PLZEŇ

ELEKTROFEST  ■ 21. - 22. 10. ■ PLZEŇ

STAVOTECH  -MODERNÍ DŮM ■ 5. - 7. 11. ■ OLOMOUC

EKOENERGIE ■ 5. - 7. 11. ■ OLOMOUC

ELEKTROFEST  ■ 19. - 20. 11. ■ MOST

MODERNÍ ŽENA  ■ 28. - 29. 11. ■ OLOMOUC

autostavba bydlení zábavazahrada


